CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE CONSTITUCION 
DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA “ MAKINAS F8F S. 
A. ” OTORGADA ENTRE LOS SEÑORES : FRANCISCO 
LAURENTINO MACIAS MACIAS, FREDY  JABIER 
MENDOZA RODRIGUEZ, y JOSEBA YÑAKE GONZALEZ 
DE LANGARICA, EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI 
CARGO, BAJO EL NUMERO OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
SIETE (887) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL 
CON EL NUMERO DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO (2.244 ) EN ESTA FECHA.- INSCRIPCION 
PRACTICADA DE ACUERDO A LA RESOLUCION N” 
08.P.DIC.0000431 DE FECHA: VEINTE Y UNO DE AGOSTO 
DEL DOS MIL OCHO, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN 
EL ARTICULO SEGUNDO, LITERAL B), POR EL SEÑOR 
ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO, INTENDENTE DE